

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava ploch Krematorium Motol - ZL č. 1
Objekt:
02 - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10.04.2024

Cena bez DPH			-177 237,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-177 237,25	21,00%	-37 219,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-214 457,07
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava ploch Krematorium Motol - ZL č. 1
Objekt: 02 - méněpráce

Místo: Datum: 10.04.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-177 237,25
5 - Komunikace	-168 037,00
99 - Staveništní přesun hmot	-9 200,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ploch Krematorium Motol - ZL č. 1
Objekt: 02 - méněpráce
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10.04.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -177 237,25

D 5		Komunikace					-168 037,00	
1	K	564762111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	-150,000	380,00	-57 000,00	SoD

VV "provedeno" 184 184,000
VV "odečet SoD" -334 -334,000
VV Součet -150,000

2	K	567122112R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 130 mm	m2	-150,000	440,00	-66 000,00	SoD
VV		"provedeno" 184 184,000						
VV		"odečet SoD" -334 -334,000						
VV		Součet -150,000						

3	K	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	-56,900	58,00	-3 300,20	SoD
VV		"bude provedeno" (287,05+14,5*2)*2 632,100						
VV		"odečet SoD" -689 -689,000						
VV		Součet -56,900						

4	K	577112124RT2	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	-38,950	719,00	-28 005,05	SoD
VV		"bude provedeno" 287,05+14,5*2 316,050						
VV		"odečet SoD" -355 -355,000						
VV		Součet -38,950						

5	K	577114126RT2	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16 S , tloušťky 70 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	-17,950	765,00	-13 731,75	SoD
VV		"bude provedeno" 287,05+14,5*2 316,050						
VV		"odečet SoD" -334 -334,000						
VV		Součet -17,950						

D 99		Staveništní přesun hmot					-9 200,25	
------	--	-------------------------	--	--	--	--	-----------	--

6	K	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	-122,670	75,00	-9 200,25	SoD
VV		"automatický výpočet ÚRS" -122,67 -122,670						